
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

10.06.2015 м. Кривий Ріг № 256 
 
 
⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди відділу освіти 
виконкому Жовтневої районної у 
місті ради на списання з 
балансового обліку окремих 
основних засобів 
 
 

Розглянувши звернення відділу освіти виконкому Жовтневої районної у 
місті ради щодо списання з балансового обліку та ліквідації окремих основних 
засобів у зв’язку з непридатністю їх для подальшого використання внаслідок 
фізичного зносу, моральної застарілості та недоцільності ремонту; ураховуючи 
погодження управління освіти і науки виконкому міської ради, виконкому 
Жовтневої районної у місті ради; відповідно до рішень міської ради від 
27.11.2013 №2293 «Про розмежування повноважень між виконавчим 
комітетом, відділами, управліннями, іншими виконавчими органами міської 
ради та міським головою», зі змінами, №2313 «Про затвердження Порядку 
списання, відчуження, передачі основних засобів, що є комунальною власністю 
територіальної громади міста Кривого Рогу»; керуючись ст. 29 Закону України 
«Про місцеве само- врядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 
 

1. Надати згоду відділу освіти виконкому Жовтневої районної у місті 
ради на списання з балансового обліку окремих основних засобів (додаток 1, 2). 

 

2. Відділу  освіти  виконкому  Жовтневої  районної  у  місті  ради  (Кор-
гут С.А.) до 31.12.2015 ліквідувати списані основні засоби. Звіт про їх 
списання, копії відповідних документів, у тому числі щодо здачі брухту 
чорних, кольорових і дорогоцінних металів, облікування придатних для 
подальшого використання запчастин та деталей, надати до 31.01.2016 до 
управління комунальної власності міста виконкому міської ради. 

 

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступників  міського 
голови відповідно до розподілу обов’язків, координацію діяльності – на 
управління  комунальної  власності  міста та освіти  і  науки  виконкому  
міської  ради (Растєгаєва Т.О., Касимова Т.О.). 
 
Міський голова        Ю.Вілкул 



 Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 
10.06.2015 №256 

 
 
 

П Е Р Е Л І К 
окремих основних засобів,  

що підлягають списанню з балансового обліку  
відділу освіти виконкому Жовтневої районної у місті ради 

 

№ 
з/п 

Найменування  
основного засобу 

Інвен-
тарний 
номер 

Рік ви-
пуску 

Вартість, грн. 

первісна 
(проіндексована) 

залишко-
ва, ста-
ном на 

01.04.2015  

Криворізька загальноосвітня школа I-III ступенів №32 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області 

1  Комп’ютер (комплект електро-
обладнання кабінету обчислю-
вальної техніки) 

10480148 1991 39 973,00 0,00 

Усього: 39 973,00 0,00 

Криворізька загальноосвітня школа I-III ступенів №36 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області 

2  КУВТ Корвет з відеомонітором 10490135 1989 40 467,00 0,00 

Усього: 40 467,00 0,00 
Криворізька загальноосвітня школа I-III ступенів №46 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області 

3  Комп’ютерний клас 10480192 1991 20 903,00 0,00 

Усього: 20 903,00 0,00 
Криворізька загальноосвітня школа I-III ступенів №126 
Криворізької міської ради Дніпропетровської області 

4  Кіноустановка СК-500Н 10490229 1991 11 916,00 0,00 

Усього: 11 916,00 0,00 
Комунальний дошкільний навчальний заклад №142 загального розвитку 

5  Передавальний пристрій 10610001 1964 14 748,00 0,00 

Усього: 14 748,00 0,00 
Разом: 128 007,00 0,00 

 
 
 
 
Керуюча справами виконкому      О.Шовгеля 


